
UCHWAŁA NR XXXVII/475/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Siedlce na lata 2021- 
2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1876) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchwala się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Siedlce na lata 2021 - 2027, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 7025949E-E4A6-4128-9306-94D00314B158. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


